ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  29  tháng 10 năm 2025

V/v đăng ký Chương trình đào

tạo chuyên sâu về Ứng dụng AI

– Trí tuệ nhân tạo

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu

 Theo văn bản số CV1.AI.11.2025 ngày 10/10/2025 của Học viện trực tuyến

Việt Nam về việc cử cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, y tế… các đơn vị

trên địa bàn tham gia: Chương trình đào tạo chuyên sâu về Ứng dụng AI - trí tuệ

nhân tạo đặc biệt tổng kết năm 2025 – miễn phí 100% kinh phí đào tạo (văn bản

được giử trên trục Iofice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, đơn vị triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động có nhu cầu đào tạo chuyên sâu ứng dụng AI – trí tuệ nhân tạo thì trực tiếp

đăng ký với Học viện trực tuyến Việt Nam theo văn bản số CV1.AI.11.2025 nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VPH: CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-29T09:13:04+0700

		2025-10-29T09:13:04+0700

		2025-10-29T09:20:27+0700